
Křížovka
Dejte  hlavy  dohromady  a  doplňte  všechna  políčka  v křížovce.
Pokud si nevíte rady, nevadí, řekneme si řešení společně později.
Zkuste v tomto případě tajenku aspoň uhodnout. 

1) Bezdrátová síť, kterou můžeš použít pro připojení k internetu. Většina
z nás ji má doma.  Najdeš  ji  také  v  obchodních  centrech,  restauracích
a možná i ve škole:-). 

2) Když  tě  někdo  opakovaně  zesměšňuje  pomocí  informačních
technologií, tedy internetu, mobilního telefonu atd.

3) Otisk,  který  vytváříš  ve  virtuálním  světě  psaním  zpráv,  vkládáním
fotografií   a   videí,  internetovým  nakupováním,  ale  i  samotným
vyhledáváním informací. 

4) To, čím máš zabezpečený počítač, mobil,  e-mail, ale třeba i účet na
sociálních sítích.  

5) Oblíbená počítačová hra:-). 

6) To,  čím  chráníš  svůj  chytrý  telefon,  tablet  i  počítač,  aby  nebyly
napadeny virem. 

7) Nepravdivé zprávy, které se šíří internetem (pozn.: jedná se o anglický
výraz). Často se s nimi setkáš na sociálních sítích. 

8) Když se neumíš obejít bez nějaké věci  či činnosti  a toužíš po ní víc
a víc. Obětuješ jí téměř  všechno -  i  svůj  volný čas,  který  přitom můžeš
trávit mnohem zajímavěji. 

1) - I

2) B A

3) G Í S

4) S O

5) C F

6) T V

7) K - N

8) V L


